UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

NÚ~CLEODE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQillSA EM ANTROPOLOGIA - NPPA

ATA DA PROVA DE LÍNGUA ESTRANGEIRA DO MESTRADO EM
ANTROPOLOGIA

Aos 07 (sete) dias do mês de dezembro de 2012, reumram-se na Sala da Secretaria do NPPA,
Cidade Universitária "Prof José Aloísio de Campos", os membros da Comissão Examinadora,
formada pelos professores doutores Hippolyte Brice Sogbossi, (presidente), Christine Jacquet
(Ia examinadora) e Luiz Gustavo P. S. Correia (2° examinador), para avaliação, discussão e
aprovação do resultado da prova de língua estrangeira do Mestrado em Antropologia, cuja lista
é a que segue:

Identificação Nota Pres Nota Ex1 Nota Ex2 Média
408910035-68 7,3 7,3 7,3 7,3
028484335-07 8,5 8,5 8,5 8,5
054272364-65 7,0 7,0 7,0 7,0
030865555-99 1..5 1..5 1..5 1,5
840725045-72 5,5 5,5 5,5 5,5
013665574-25 5,5 5,5 5,5 5,5
839580615-91 7,7 7,7 7,7 7,7
061452504-70 4,0 4,0 4,0 4,0
033890475-14 7,3 7,3 7,3 7,3

318118378-40 , 5,0 5,0 5,0 • 5,0
043322175-51 8,0 8,0 8,0 8,0

Não havendo mais nada a tratar, eu, prof.Dr. Hippolyte Brice Sogbossi, presidente da comissão,
lavrei a presente ata que será assinada por mim e pelos demais membros da Comissão.
~ão Cristóvão, Cidade Universitária "Prof. José Aloísio de Campos", 07 de dezembro
de 2Q12.

Prof; Dr. Hippol e Brice Sogbossi
Pre idente

h~os.~
Prof. Dr. Lmz Gustavo P. S. Correia

Examinador